
Na temelju članka 53. Zakona o prijevozu u cestovnom prometu (“Narodne novine” 
broj 26/03-pročišćeni tekst), članka 11. Odluke o autotaksi prijevozu (“Službene novine” 
Primorsko-goranske županije broj 24/04) i članka 40. Statuta Grada Rijeke (“Službene 
novine” Primorsko-goranske županije broj 23/01, 4/02, 13/02 i 12/03) Gradsko vijeće Grada 
Rijeke, na sjednici 25. studenoga 2004. godine, donijelo je 

 
O D L U K U 

o davanju koncesija za obavljanje autotaksi prijevoza 
na području Grada Rijeke 

 
Članak 1. 

 
Koncesije za obavljanje autotaksi prijevoza na području Grada Rijeke, na vrijeme od 

pet godina, daju se za 57 autotaksi vozila slijedećim autotaksi prijevoznicima: 
 
          cijena 

       usluge u kn. 
1. Dejan DRAGANIĆ, 
Pehlin 75, RIJEKA 

do   5 km 20,00  1  
vozilo 

RI 778 GJ 
VOL.CHARAN 
 
 
 

do 10 km 40,00  
do 15 km 60,00  
noć 20% 

2. Vlado NIKŠIĆ,  
Orlanda Kučića 12, RIJEKA 

do   5 km 25,00 1 
vozilo 

 

RI 296 KO 
MERCEDES 300 
. 
 
 

do 10 km 45,00 
do 15 km 65,00 
noć 20% 

3. Vladislav PETROVIĆ,  
Braće Cetina 8, RIJEKA 

do   5 km 25,00 1  
vozilo 

RI 277 IA 
VOLKS. GOLF 
 
 
 

do 10 km 45,00 
do 15 km 65,00 
noć 20% 

4. Milan MARAVIĆ,  
Mate Balote 25, RIJEKA 

do   5 km 25,00 1 
 vozilo 

RI 525 KI 
MERCEDES 200 
. 
 
 

do 10 km 45,00 
do 15 km 65,00 
noć 20% 

5. Vjekoslav KNEŽEVIĆ, 
Srdoči 2, RIJEKA 

do   5 km 25,00 1  
vozilo 

RI 264 GP 
ŠKODA OCTAVIA 
 
 
 

do 10 km 45,00 
do 15 km 65,00 
noć 20% 

6. Marinko JOVANIĆ,  
Ivana Rendića 5, RIJEKA 

do   5 km 25,00 1  
vozilo 

RI 398 H 
MERCEDES 240 
 
 
 

do 10 km 45,00 
do 15 km 65,00 
noć 20% 

7. Ibrahim ĐŽAFIĆ,  
Franca Prešerna 43, RIJEKA 

do   5 km 25,00 1  
vozilo 

RI 979 BO 
MERCEDES 240 D 
 
 
 
 
 

do 10 km 45,00 
do 15 km 65,00 
noć 20% 



 2 

8. Ivan GRUBIŠIĆ,  
Verdijeva 19, RIJEKA 

do   5 km 25,00 1 
 vozilo 

RI 136 GK 
CITROEN XM 
 
 
 

do 10 km 45,00 
do 15 km 65,00 
noć 20% 

9. Vinko HLAJ,  
Ratka Petrovića  54, RIJEKA 

do   5 km 25,00 1  
vozilo 

RI 547 EZ 
MERCEDES 200 
 
 
 

do 10 km 45,00 
do 15 km 65,00 
noć 20% 

10. Mario TOMŠIĆ,  
Minakovo 28, Pehlin, RIJEKA 

do   5 km 25,00 1  
vozilo 

RI 256 LC 
MERCEDES 250 
 
 
 

do 10 km 45,00 
do 15 km 65,00 
noć 20% 

11. Mario MILETIĆ, 
F. Čandeka 23A, RIJEKA 

do   5 km 25,00 1  
vozilo 

RI 655 LI 
MERCEDES 190 
 
 
 

do 10 km 45,00 
do 15 km 65,00 
noć 20% 

12. Franco DELOST  
 Šet. A.K. Miošića 3, RIJEKA 

do   5 km 25,00 1  
vozilo 

RI 789 LL 
TOYOTA AVENSIS 
 
 
 

do 10 km 45,00 
do 15 km 65,00 
noć 20% 

13. Ljubomir VUJASINOVIĆ  
 Moše Albaharija 20, RIJEKA 

do   5 km 25,00 1 
 vozilo 

RI 344 JS 
TOYOTA AVENSIS 
 
 
 

do 10 km 45,00 
do 15 km 65,00 
noć 20% 

14. Zoran KNEŽEVIĆ,  
Dobriše Cesarića 5, RIJEKA 

do   5 km 25,00 1  
vozilo 

RI 205 TA 
PEUGOT 406 
 
 
 

do 10 km 45,00 
do 15 km 65,00 
noć 20% 

15. Ratimir ŠTEFANAC,  
Marijana Stepčića 11, RIJEKA 

do   5 km 25,00 1  
vozilo 

RI 947 GI 
FIAT CROMA 
 
 
 

do 10 km 45,00 
do 15 km 65,00 
noć 20% 

16. Mirsad KOLOŠ,  
F. Račkog 9/5, RIJEKA 

do   5 km 25,00 1 
 vozilo 

RI 869 IP 
FORD MONDEO 
 
 
 

do 10 km 45,00 
do 15 km 65,00 
noć 20% 

17. Milivoj MIŠKULIN,   
Slave Raškaj 7, RIJEKA 

do   5 km 25,00 1 
 vozilo 

RI 425 CO  
MERCEDES 200 D 
 
 
 

do 10 km 45,00 
do 15 km 65,00 
noć 20% 

18. Marijan PERICA,  
Slavinj 3, RIJEKA 

do   5 km 25,00 1  
vozilo 

RI 751 FV 
MERCEDES 220 
 
 
 

do 10 km 45,00 
do 15 km 65,00 
noć 20% 



 3 

19. Eugen GERMANIS,  
Brune Francetića 8, RIJEKA 

do   5 km 25,00 1 
 vozilo 

RI 623 FV 
MERCEDES 200 D 
 
 
 

do 10 km 45,00 
do 15 km 65,00 
noć 20% 

20. Arsen PAVIŠIĆ, 
Slavka Krauzetka 84B, 
RIJEKA 

do   5 km 25,00 1  
vozilo 

RI 998 DL 
MERCEDES 124-200 
 
 

do 10 km 45,00 
do 15 km 65,00 
noć 
 
 

20% 

21. Ivan PERKOVIĆ, 
Tonžino 45, RIJEKA 

do   5 km 25,00 1 
vozilo  

RI 177 IA 
MERCEDES C220 
 
 
 

do 10 km 45,00 
do 15 km 65,00 
noć 20% 

22. Branko KINKELA,  
Vladivoja i Milivoja Lenca 7, 
RIJEKA 

do   5 km 25,00 1  
vozilo 

RI 292 DM 
MERCEDES 190 
 
 
 

do 10 km 45,00 
do 15 km 65,00 
noć 20% 

23. Čedomir JEVTIĆ,  
Drage Šćitara 5, RIJEKA 

do   5 km 25,00 2  
vozila  

RI 655 LA 
VOL. PASSAT  
i 
RI 688 KV. 
CITR XSARA  
 

do 10 km 45,00 
do 15 km 65,00 
noć 20% 

24. Senad PISKIĆ, 
Beli Kamik 6, RIJEKA 

do   5 km 25,00 1  
vozilo 

RI 535 JH 
ŠKODA OCTAVIA 
 
 

do 10 km 45,00 
do 15 km 65,00 
noć 
 

20% 

25. Anto MAJSTOROVIĆ, 
Oktavijana Valića 56, RIJEKA 

do   5 km 25,00 1 
 vozilo 

RI 661 KB 
LADA 21103 
 
 
 

do 10 km 45,00 
do 15 km 65,00 
noć 20% 

26. Jovan DRAGANIĆ,  
Pehlin 75, RIJEKA 

do   5 km 25,00 1  
vozilo 

RI 675 LE 
VL.PASSAT VARIJANT 
 
 
 

do 10 km 45,00 
do 15 km 65,00 
noć 20% 

27. Robert ŽIC,  
Drage Gervaisa 43, RIJEKA 

do   5 km 25,00 1  
vozilo 

RI 548 EZ 
PEUGOT 405 
 
 
 

do 10 km 45,00 
do 15 km 65,00 
noć 20% 

28. Slavko GLADANAC,  
Ratka Petrovića 68, RIJEKA 

do   5 km 25,00 1  
vozilo 

RI 946 HF 
ŠKODA OCTAVIA 
 
 
 
 
 
 

do 10 km 45,00 
do 15 km 65,00 
noć 20% 



 4 

29. TAXI D.O.O.,  
Vukovarska 67, RIJEKA 

do   5 km 30,00 20 
vozila  

ŠKODA  
OCTAVIA II  
 
 
 

do 10 km 39,00 
do 15 km 49,00 
noć 0% 

30. Jadran PERANIĆ,  
Zdenka Petranovića 3, RIJEKA 

do   5 km 30,00 1  
vozilo 

RI 202 KI 
PEUGOT 307 
 
 
 

do 10 km 45,00 
do 15 km 65,00 
noć 20% 

31. KVARNER STAN d.o.o. 
Dolac 9, RIJEKA 

do   5 km 40,00 5 
 vozila 

 
REN.LAGUNA 
 
 

do 10 km 60,00 
do 15 km 80,00 
noć 25% 

 
32. Zdenko RICHTER,  
Podpinjol 31 A, RIJEKA 

do   5 km 40,00 1  
vozilo 

RI 120 KI 
MERCEDES 300 
 
 
 

do 10 km 60,00 
do 15 km 80,00 
noć 0% 

33. Svetozar RELJAC,  
Braće Cetina 17, RIJEKA 

do   5 km        40,00 1  
vozilo 

RI 340 IJ 
AUDI 100 
 
 

do 10 km        60,00 
do 15 km      100,00 
noć 20% 

 
 

Članak 2. 
 
 Visina naknade za koncesiju po autotaksi vozilu utvrđuje se u iznosu od 1.500,00 
kuna godišnje. 
 Korisnik koncesije dužan je naknadu iz stavka 1. ovoga članka za 2005. godinu platiti 
u roku od 15 dana od dana sklapanja ugovora o koncesiji, a za naredne godine najkasnije do 
15. siječnja u godini za koju se naknada plaća.  

 
 

Članak 3. 
 

Na temelju ove Odluke, predsjednik Poglavarstva Grada Rijeke sklopit će sa 
korisnicima koncesije ugovor o koncesiji najkasnije do 27. prosinca 2004. godine. 
 Korisnik koncesije dužan je započeti obavljanje autotaksi prijevoza najkasnije 28. 
veljače 2005. godine. 

Ugovorom iz stavka 1. ovoga članka utvrdit će se prava i obveze davatelja i korisnika 
koncesije.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 5 

 
Članak 4. 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenim 

novinama” Primorsko-goranske županije. 
Klasa: 021-05/04-01/109 
Ur. broj: 2170-01-10-04-2 
Rijeka, 25. studenoga 2004. 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 

 
 

     Predsjednik 
Gradskog vijeća 

 
         mr.sc. Željko Glavan 

 
 
 
 
 
 


	GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE

